
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K616 – Ústav dopravních prostředků 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... WEBOVÁ APLIKACE PRO SDÍLENÍ 
ELEKTROKOL 

Autor (včetně titulů) ................................ Jakub Ryšavý 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Doc.Ing. Petr Bouchner, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce....................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .............................. D (uspokojivě) ... 2,5 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce .............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Bakalářská práce je dobře zpracovaná, řeší aktuální úkol, který vychází z programu projektu 
Elektromobilita, a navazuje na předchozí magisterskou práci Ing. Lapáčkové, ze které odvozuje 
některé požadavky na systém. Text práce je poměrně obsáhlý, nicméně je zde i materiál, který 
by mohl být spíše přílohou (výpisy kódu, tabulky SQL atd.). Samotná aplikace je funkční, 
nicméně nebyla ověřena v reálném provozu ani jiným rozsáhlejším testem. Stejně tak nedošlo 
k hlubší analýze potřeb v interakci se studenty pracujícími na návrhu a zkoušení elektrokol 
samotných. Důvodem obojího byla zjevně práce "na poslední chvíli". 

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .............................................. C (dobře) 

 Doc.Ing. Petr Bouchner, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ........................................................................................ 6. září 2015 


